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Hjärnkoll 2024 

Vi hade i år tre lag som tävlade. Lag nr 1 bestod av Ywonne Jansson, Kerstin Cronqvist och 

Evert Nilsson. Evert har varit med sedan år 2011. I Lag nr 2 var Åke Svensson, Sture 

Heiman och Ingrid Åman. Lag nr 3 Margareta Lundkvist, Peter Bachstätter och Nils Erik 

Carlström. Vid kvalificeringstävlingen i Alvesta var det bara lag 1 som gick vidare till semi-

finalen i Agunnaryd. Det gick bra i Agunnaryd också men inte i distriktsfinalen i Tjureda. Det 

blev dock en delad 4:e plats. BRA JOBBAT! Segrade gjorde Nöbbele lag nr 1 som fick åka 

till riksfinalen i Stockholm. Grattis. (Frågor och svar finns på Distriktets hemsida) 

Coach för lagen var Arne Lundblad. 

Bostadspatrullen 

Bostadspatrullen som är ett nationellt projekt inom SPF har fortsatt att arbeta med att 

utforska äldreboendena på orter inom Kronoberg. Studiebesök har gjorts i Ingelstad, 

Moheda, Växjö, Alvesta och Ljungby. Vidare har man träffat tjänstemän från kommunen.    

Vid ett besök i Växjö av äldreministern Anna Tenje gavs möjlighet till en träff och då 

diskuterades framtida boenden efter +65.  

 Agneta Nordlund G:son och Sture Heiman har varit ledamöter i Bostadspatrullen från vår 

förening. 

Matpatrullen 

Matpatrullen är ett nationellt projekt inom SPF i syfte att besöka äldeboenden inom 

Kronoberg och ta reda på hur upplevelserna är kring den mat som serveras. Tidigare år har 

föreningen haft representanter  i Matpatrullen men inte under 2024. 

Hemsida 

Vår hemsida fungerar och innehåller ett rikt material tack vare Åke Svensson. Texter, bilder 

och aktuell information av vikt för våra medlemmar synliggörs på hemsidan. Bilder till Hem-

sidan har Åke Svensson, Agneta Nordlund G:son, Peter Bachstätter och Bo Helgé bidragit 

med. Textmaterial har Åke Svensson och Christina Boström ansvarat för. 

Medlemsregister 

Under året har alla SPF-föreningar i Sverige fått ett nytt Medlemsregister. Ett register som 

ska vara mera användarvänligt än det förra och mera överskådligt. Utbildning i det nya 

registret har skett både via webben och även fysiskt. I utbildningen har kassör, sekreterare 

och ordföranden deltagit. 

Information 

Information har distribuerats till medlemmarna via mail, hemsida och postbefordran, 

annonser i Smålandsposten samt vid månadsmöten. Vår hemsida har bra information om 

vad som händer i föreningen. I år har vi sänt 5 mail med information till de medlemmar som 

har epost och endast 2 brevutskick till de som inte har epost. Styrelsen har under hösten 

arbetat intensivt med att få fler medlemmar att meddela sina epost adresser. Nu saknar 12% 

av våra medlemmar epost mot 24% under 2023. Föreningens information utåt består till viss 

del av meddelanden i Smålandsposten men också i andra lokala medier. Under vinjetten 

Föreningsnytt i Smålandsposten har föreningen försökt berätta om aktiviteter som bl a 

handlat om våra medlemsmöten och utflykter. 
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